PECCATUM ORIGINALE.

Multa, quæ pertinent ad peccatum originale, vide verbis Mariæ prædestinatio, Mariæ concepcion, Mariæ immunitas, verbo Adam.

Peccatum originale quid ex Dionysio, d. 3, s. 2.

Discrimen inter originale et actuale quantum ad remissionem, d. 2, s. 3.

Peccatum originale non inducitur per physicam actionem, d. 3, s. 3.

Per libidinem traducitur, s. 6.

Quomodo intelligenda lex quod Adam peccante posteri essent originale contracturi, s. 4.

Quid sit obnoxium esse peccato originali, s. 5.

Ut sic non importat culpam, ib.

Qui in originali discesserunt num fuerunt a Christo liberati ab inferis, d. 42, s. 2.

In originali et veniali descendentes quo in loco sint, ib.

PERENTRATIO.

Penetratio dimensionum possibilis late probatur, d. 48, s. 5.

PENTECOSTES.

Quomodo quinquaginta dies intercesserint inter Dominicam resurrectionis et diem Pentecostes, d. 46, s. 2.

PERFECTIO.

Perfectio vitæ amplectitur vitam activam et contemplativam, d. 48, s. 2.

Status perfectionis qualem paupertatem requirat, d. 15, s. 2.

Perfectio vitæ non est ex austerritate mensuranda, d. 28, s. 3.

Unde mensuranda, ib.

PERMISSIO.

Deus non permittit mala nisi propter bonum, d. 3, s. 5.

Tentationes sapientissime a Deo permituntur, d. 29, s. 2.

Quo sensu dicatur Deus facere quæ permittit, ib.

PERSIA.

Reges apud Persas non eligebant nisi quia magiam didicissent, d. 44, s. 3.

Orientalis est respectu Bethleem, ib.

PETRA.

Petræ scissæ in passione Domini, d. 40, s. 1.

PETRUS.

Vide verbo Christi comprehensio, et verbo Christi negatio.

PHANTASMATA.

In primo instanti conceptionis potest esse operatio sensibilis phantasmatis media operatione tactus, d. 11, s. 2.

PHASE.

Vide verbo Pascha.

PIETAS.

Præferenda exercitatione corporali et austerrati vitæ, d. 28, s. 2.

PILATUS.

Christum morte damnavit iniqua sententia, d. 36, s. 4.

Num potest excusari a peccato, ib.

Illi peccatum levius peccato Judæorum, ib.

Et quale illud fuerit, ib.

Non habuit potestatem jurisdictionis in Christum, ib.
Quam habuit potestatem, ib.
Quid movit Pilatum, ut crucis titulum ponit jussicerit, d. 37, s. 3.
Cognoveritne Christum regem esse, ib.
Quo sensu in titulo regem jussit scribi, ib.
Cur miratus Christum tam cito obiisse, d. 38, s. 1.

POENITENTIA.

Poenitentiae virtus quomodo fuerit in B. Virgine, d. 4, s. 3.

POTENTIA OBEDIENTIALIS.

Verba Augustini subobscura de potentia obedientiali creature explicantur, d. 30, s. 3.

POTESTAS.

Remittendi peccata quando data discipulis, d. 49, s. 4.